
Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Course 1 -15 Cv / -25 Cv Lap chart

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/03/2024 17:22

Départ : 14:25, Drapeau damier : 14:38

Départ : 44 20 1 222 51 31 47 6 10 18 2 13 14 30 99 201 4 22 25 5 3 32 27 21 10 99

Tour 0
Tour 1 44 222 20 1 31 51 6 47 10 99 18 2 13 22 14 4 201 3 5 25 27 32 21 10
Tour 2 44 222 20 31 1 51 6 47 10 99 18 2 22 13 14 201 4 3 25 5 27 32 21 10
Tour 3 44 222 31 20 1 51 6 47 10 99 18 2 22 14 13 201 4 3 25 5 27 32 21 10
Tour 4 44 222 31 1 20 51 6 47 10 99 18 2 22 14 13 201 4 3 25 5 27 32 21 10
Tour 5 44 222 31 1 20 51 47 6 10 99 18 2 22 14 13 201 4 3 25 5 27 32 21 10
Tour 6 44 222 31 1 51 20 6 47 10 99 22 18 2 14 13 201 4 3 25 5 27 32 21 10
Tour 7 44 222 1 51 6 20 47 10 99 22 18 2 14 31 13 201 4 3 25 5 32 27 10 21
Tour 8 44 222 1 51 6 47 20 10 99 22 18 14 2 31 13 201 4 3 25 5 32 27 10 21
Tour 9 44 222 51 6 47 20 10 99 22 14 2 18 31 13 201 4 3 25 32 5 27 10 21
Tour 10 44 222 51 6 47 20 10 99 22 2 14 18 31 13 201 4 3 25
Tour 11 44 222 6 51 47 10 20 99 22

Directeur de Course Président de Jury Technique et Chronométrage
LECOMTE Eric LEFEVRE Stéphane Ligue Motocycliste de Normandie
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Course 2 -15 Cv / -25 Cv Lap chart

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/03/2024 17:23

Départ : 16:34, Drapeau damier : 16:48

Départ : 44 20 1 222 51 31 47 6 10 18 2 13 14 30 99 201 4 22 25 5 3 32 27 21 10

Tour 0
Tour 1 44 1 31 222 51 20 6 10 47 18 2 13 22 4 99 14 5 25 27 32 21 3 10 201
Tour 2 44 1 31 222 51 6 20 10 47 18 2 13 22 4 99 14 5 25 27 32 21 3 10
Tour 3 44 1 31 51 222 6 10 20 47 18 13 2 22 99 4 14 25 5 27 32 21 3 10
Tour 4 44 1 31 51 222 6 10 47 20 22 13 18 2 99 14 4 25 5 32 27 21 3 10
Tour 5 44 1 31 51 222 6 10 47 22 20 13 18 99 2 14 4 5 25 32 21 27 3 10
Tour 6 44 1 31 51 222 6 10 22 47 20 13 99 18 14 4 2 5 25 32 21 27 3 10
Tour 7 44 1 31 51 222 6 10 22 47 20 13 99 18 14 4 2 5 25 32 21 27 3 10
Tour 8 44 1 31 51 222 6 22 47 10 20 99 13 4 18 14 2 25 5 32 21 3 27 10
Tour 9 44 1 31 51 222 6 22 47 10 20 99 13 4 14 18 2 25 5 32 21 3 27 10
Tour 10 44 1 31 51 222 6 22 47 10 20 99 4 13 14 18 2 25 5 32 21 3 27
Tour 11 44 1 31 51 222 6 22 10 47 20 99 4 13 2 18 14 25

Directeur de Course Président de Jury Technique et Chronométrage
LECOMTE Eric LEFEVRE Stéphane Ligue Motocycliste de Normandie
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Qualification -15 Cv / -25 Cv Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 17/03/2024 09:32

Drapeau vert : 0.000
1 1:18.598 1:18.598
2 1:14.779 2:33.377
3 1:14.198 3:47.575
4 1:12.683 5:00.258
5 1:13.478 6:13.736
6 1:12.861 7:26.597
7 1:13.097 8:39.694
8 1:16.282 9:55.976
9 1:13.097 11:09.073
10 1:14.641 12:23.714
11 1:14.121 13:37.835
12 2:06.799 15:44.634
13 16:56.855
14 1:13.470 18:10.325

Drapeau vert : 0.000
1 1:44.062 1:44.062
2 1:22.783 3:06.845
3 1:20.243 4:27.088
4 1:18.855 5:45.943
5 1:18.921 7:04.864
6 1:20.103 8:24.967
7 1:19.786 9:44.753
8 1:23.477 11:08.230
9 1:18.103 12:26.333
10 13:43.009
11 1:17.842 15:00.851
12 1:19.661 16:20.512

Drapeau vert : 0.000
1 1:33.690 1:33.690
2 1:27.706 3:01.396
3 1:23.809 4:25.205
4 1:21.907 5:47.112
5 7:08.591
6 1:21.786 8:30.377
7 1:23.882 9:54.259

Drapeau vert : 0.000
1 1:23.084 1:23.084
2 1:23.387 2:46.471
3 1:23.440 4:09.911
4 1:24.818 5:34.729
5 1:20.640 6:55.369
6 5:30.727 12:26.096
7 1:22.032 13:48.128
8 1:19.205 15:07.333

9 1:19.098 16:26.431
10 17:44.814
11 1:20.254 19:05.068
12 1:26.989 20:32.057

Drapeau vert : 0.000
1 1:43.218 1:43.218
2 1:26.088 3:09.306
3 1:24.106 4:33.412
4 1:23.320 5:56.732
5 1:23.407 7:20.139
6 8:41.565
7 1:22.521 10:04.086
8 1:21.571 11:25.657
9 1:21.877 12:47.534
10 1:27.242 14:14.776

Drapeau vert : 0.000
1 9:24.249 9:24.249
2 1:20.273 10:44.522
3 1:16.034 12:00.556
4 1:18.787 13:19.343
5 1:15.495 14:34.838
6 15:50.101
7 1:16.167 17:06.268

Drapeau vert : 0.000
1 2:13.624 2:13.624
2 1:20.196 3:33.820
3 1:21.014 4:54.834
4 1:18.620 6:13.454
5 1:19.214 7:32.668
6 1:18.876 8:51.544
7 1:20.253 10:11.797
8 1:23.341 11:35.138
9 1:17.055 12:52.193
10 1:18.871 14:11.064
11 1:17.036 15:28.100
12 1:16.219 16:44.319
13 1:22.036 18:06.355
14 1:16.899 19:23.254
15 20:38.768

Drapeau vert : 0.000
1 1:47.104 1:47.104
2 1:40.328 3:27.432
3 1:40.279 5:07.711
4 1:38.569 6:46.280

5 1:38.410 8:24.690
6 10:02.935
7 1:38.724 11:41.659
8 1:39.900 13:21.559
9 1:40.830 15:02.389
10 1:39.751 16:42.140
11 1:41.075 18:23.215
12 1:38.469 20:01.684

Drapeau vert : 0.000
1 7:42.253 7:42.253
2 1:18.951 9:01.204
3 1:19.655 10:20.859
4 1:19.721 11:40.580
5 1:18.824 12:59.404
6 1:16.953 14:16.357
7 1:17.726 15:34.083
8 1:17.026 16:51.109
9 18:07.806
10 1:16.800 19:24.606
11 1:17.123 20:41.729

Drapeau vert : 0.000
1 1:22.602 1:22.602
2 1:19.714 2:42.316
3 1:18.094 4:00.410
4 5:17.750
5 2:18.340 7:36.090
6 1:22.386 8:58.476
7 3:33.898 12:32.374
8 1:23.018 13:55.392

Drapeau vert : 0.000
1 1:28.139 1:28.139
2 1:22.212 2:50.351
3 1:20.025 4:10.376
4 1:21.642 5:32.018
5 1:18.033 6:50.051
6 1:17.690 8:07.741
7 1:17.429 9:25.170
8 1:26.313 10:51.483
9 1:16.642 12:08.125
10 1:19.519 13:27.644
11 1:24.862 14:52.506
12 1:26.462 16:18.968
13 1:19.229 17:38.197
14 1:21.256 18:59.453
15 20:15.143

Drapeau vert : 0.000
1 1:16.706 1:16.706
2 1:16.555 2:33.261
3 1:15.455 3:48.716
4 1:15.116 5:03.832
5 1:16.782 6:20.614
6 1:14.847 7:35.461
7 1:16.382 8:51.843
8 1:20.356 10:12.199
9 1:44.340 11:56.539
10 1:38.155 13:34.694
11 14:45.085
12 3:31.728 18:16.813
13 1:18.060 19:34.873
14 1:15.756 20:50.629

Drapeau vert : 0.000
1 2:26.884 2:26.884
2 1:35.116 4:02.000
3 1:34.085 5:36.085
4 1:32.308 7:08.393
5 1:31.033 8:39.426
6 10:09.330
7 1:32.832 11:42.162
8 1:36.819 13:18.981

Drapeau vert : 0.000
1 1:29.579 1:29.579
2 1:22.495 2:52.074
3 1:22.113 4:14.187
4 1:22.640 5:36.827
5 1:25.753 7:02.580
6 1:20.879 8:23.459
7 1:20.809 9:44.268
8 11:03.929
9 1:19.665 12:23.594

Drapeau vert : 0.000
1 4:44.382 4:44.382
2 1:24.454 6:08.836
3 1:25.133 7:33.969
4 1:25.056 8:59.025
5 1:24.355 10:23.380
6 1:22.739 11:46.119
7 1:23.998 13:10.117
8 1:23.547 14:33.664
9 1:22.775 15:56.439
10 1:23.063 17:19.502
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Qualification -15 Cv / -25 Cv Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 17/03/2024 09:32

11 1:21.766 18:41.268
12 20:02.684

Drapeau vert : 0.000
1 1:48.391 1:48.391
2 1:39.693 3:28.084
3 1:30.510 4:58.594
4 1:28.558 6:27.152
5 1:28.258 7:55.410
6 9:22.511
7 1:40.879 11:03.390
8 3:59.842 15:03.232
9 1:39.819 16:43.051
10 1:33.491 18:16.542

Drapeau vert : 0.000
1 9:35.098 9:35.098
2 1:22.157 10:57.255
3 1:19.998 12:17.253
4 1:18.962 13:36.215
5 1:24.196 15:00.411
6 1:19.381 16:19.792
7 1:17.949 17:37.741
8 1:17.952 18:55.693
9 20:13.444

Drapeau vert : 0.000
1 1:23.313 1:23.313
2 1:19.622 2:42.935
3 1:17.636 4:00.571
4 1:16.178 5:16.749
5 6:31.374
6 1:14.929 7:46.303
7 1:15.010 9:01.313
8 1:14.825 10:16.138
9 1:16.201 11:32.339
10 1:17.334 12:49.673
11 1:41.338 14:31.011
12 2:12.458 16:43.469

Drapeau vert : 0.000
1 1:37.916 1:37.916
2 1:26.989 3:04.905
3 1:25.842 4:30.747
4 1:24.714 5:55.461
5 1:26.196 7:21.657
6 1:24.687 8:46.344

7 1:24.674 10:11.018
8 1:26.902 11:37.920
9 13:02.014
10 1:25.150 14:27.164

Drapeau vert : 0.000
1 1:39.577 1:39.577
2 1:19.310 2:58.887
3 1:15.522 4:14.409
4 1:12.720 5:27.129
5 1:12.066 6:39.195
6 1:11.797 7:50.992
7 1:11.836 9:02.828
8 1:13.650 10:16.478
9 1:14.361 11:30.839
10 1:11.349 12:42.188
11 1:11.064 13:53.252
12 1:10.421 15:03.673
13 1:12.346 16:16.019
14 17:26.243

Drapeau vert : 0.000
1 1:34.038 1:34.038
2 1:19.533 2:53.571
3 1:18.157 4:11.728
4 1:17.717 5:29.445
5 1:16.747 6:46.192
6 1:19.237 8:05.429
7 1:17.222 9:22.651
8 10:37.305
9 5:24.103 16:01.408
10 1:16.651 17:18.059
11 1:24.960 18:43.019

Drapeau vert : 0.000
1 1:28.962 1:28.962
2 1:19.106 2:48.068
3 1:17.571 4:05.639
4 1:16.488 5:22.127
5 1:16.894 6:39.021
6 1:14.710 7:53.731
7 1:14.474 9:08.205
8 1:14.453 10:22.658
9 1:16.002 11:38.660
10 1:14.984 12:53.644
11 1:15.494 14:09.138
12 1:14.079 15:23.217
13 1:14.722 16:37.939
14 1:15.440 17:53.379

15 19:06.797
16 1:13.588 20:20.385

Drapeau vert : 0.000
1 5:54.202 5:54.202
2 1:31.028 7:25.230
3 1:25.973 8:51.203
4 1:24.395 10:15.598
5 1:24.221 11:39.819
6 1:21.298 13:01.117
7 1:20.971 14:22.088
8 1:20.216 15:42.304
9 1:19.743 17:02.047
10 1:19.865 18:21.912
11 1:18.924 19:40.836
12 20:58.692

Drapeau vert : 0.000
1 1:30.859 1:30.859
2 1:21.833 2:52.692
3 1:20.008 4:12.700
4 1:19.918 5:32.618
5 1:18.471 6:51.089
6 8:09.337
7 1:18.394 9:27.731
8 1:19.165 10:46.896
9 1:18.298 12:05.194
10 1:19.686 13:24.880
11 1:26.807 14:51.687
12 1:26.325 16:18.012
13 1:18.827 17:36.839
14 1:19.363 18:56.202

Drapeau vert : 0.000
1 1:32.651 1:32.651
2 1:18.280 2:50.931
3 1:17.377 4:08.308
4 1:14.960 5:23.268
5 1:16.493 6:39.761
6 1:14.832 7:54.593
7 1:41.199 9:35.792
8 1:14.002 10:49.794
9 1:13.211 12:03.005
10 1:16.567 13:19.572
11 1:15.414 14:34.986
12 1:15.282 15:50.268
13 1:13.288 17:03.556
14 1:14.715 18:18.271
15 1:14.483 19:32.754

16 20:45.805
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Qualification -15 Cv / -25 Cv Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 17/03/2024 09:32

Directeur de Course Président de Jury Technique et Chronométrage
LECOMTE Eric LEFEVRE Stéphane Ligue Motocycliste de Normandie
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Classement journée -15 Cv / -25 Cv Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/03/2024 17:18

1 44 GICQUEL Pierre OPEN 50 25 25
2 222 MARGRIN Marceau MINI OGP LIGUE 160 31 20 11
3 51 RENAN Hugo OPEN 26 13 13
4 6 BATAILLE Stephane OPEN 26 16 10
5 1 BLANCHARD Kevin 125 LEAGUE 20 0 20
6 31 MOTTE Dylan OPEN 19 3 16
7 10 PERRIGAULT Swan MINI OGP LIGUE 160 18 10 8
8 47 MATHYS Lepetit 125 LEAGUE 18 11 7
9 22 GAULIER Valentin OPEN 16 7 9
10 20 ROBIC Maho MINI OGP LIGUE 160 15 9 6
11 99 LAGRIVE Alexandre 125 LEAGUE 13 8 5
12 2 GUERARD Pierre 125 LEAGUE 8 6 2
13 13 LEBOULANGER Brieuc OPEN 5 2 3
14 18 TASSEL Tom 125 LEAGUE 5 4 1
15 14 COSNEFROY Milo 125 LEAGUE 5 5 0
16 4 DIJOUX Valentin 125 LEAGUE 4 0 4
17 201 SUBLIN Germain 125 LEAGUE 1 1 0
18 25 LAHIGUERA Enzo 125 LEAGUE 0 0 0
19 5 LAUNAY Kevin 125 LEAGUE 0 0 0
20 32 MARIE Maxime 125 LEAGUE 0 0 0
21 21 LAGRIVE Timeo 125 LEAGUE 0 0 0
22 3 DROUIN Mickael 125 LEAGUE 0 0 0
23 27 BOTELLE Laurent OPEN 0 0 0
24 10 GROUD Joachim OPEN 0 0 0
25 30 MARSAC David 125 LEAGUE 0 0 0
26 99 BUCAILLE Evan PIT BIKE STOCK 125 0 0

Directeur de Course Président de Jury Technique et Chronométrage
LECOMTE Eric LEFEVRE Stéphane Ligue Motocycliste de Normandie
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Course 1 -15 Cv / -25 Cv Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/03/2024 17:14

Départ : 14:25, Drapeau damier : 14:38

1 44 GICQUEL Pierre 00:12:26.758 11 1:08.224
2 222 MARGRIN Marceau 00:12:58.756 11 1:10.716
3 6 BATAILLE Stephane 00:13:20.598 11 1:11.901
4 51 RENAN Hugo 00:13:21.092 11 1:12.405
5 47 MATHYS Lepetit 00:13:25.259 11 1:12.958
6 10 PERRIGAULT Swan 00:13:28.852 11 1:13.024
7 20 ROBIC Maho 00:13:29.208 11 1:13.389
8 99 LAGRIVE Alexandre 00:13:32.350 11 1:13.326
9 22 GAULIER Valentin 00:13:39.947 11 1:13.352
10 2 GUERARD Pierre 00:12:28.522 10 1:14.400
11 14 COSNEFROY Milo 00:12:29.024 10 1:14.107
12 18 TASSEL Tom 00:12:29.266 10 1:14.408
13 31 MOTTE Dylan 00:12:29.959 10 1:11.275
14 13 LEBOULANGER Brieuc 00:12:37.281 10 1:15.315
15 201 SUBLIN Germain 00:12:40.427 10 1:15.294
16 4 DIJOUX Valentin 00:12:58.428 10 1:16.637
17 3 DROUIN Mickael 00:13:09.129 10 1:18.028
18 25 LAHIGUERA Enzo 00:13:20.928 10 1:19.359
19 32 MARIE Maxime 00:12:34.951 9 1:22.732
20 5 LAUNAY Kevin 00:12:39.972 9 1:22.382
21 27 BOTELLE Laurent 00:12:43.234 9 1:23.452
22 10 GROUD Joachim 00:13:52.108 9 1:30.795
23 21 LAGRIVE Timeo 00:13:57.194 9 1:30.586

24 1 BLANCHARD Kevin 00:09:42.347 8 1:12.234

25 30 MARSAC David - 0 -

26 99 BUCAILLE Evan - 0 -

Directeur de Course Président de Jury Technique et Chronométrage
LECOMTE Eric LEFEVRE Stéphane Ligue Motocycliste de Normandie
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Course 2 -15 Cv / -25 Cv Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/03/2024 17:16

Départ : 16:34, Drapeau damier : 16:48

1 44 GICQUEL Pierre 00:13:50.200 11 1:14.798
2 1 BLANCHARD Kevin 00:13:51.874 11 1:14.857
3 31 MOTTE Dylan 00:13:54.317 11 1:15.227
4 51 RENAN Hugo 00:13:54.882 11 1:15.191
5 222 MARGRIN Marceau 00:13:55.607 11 1:15.238
6 6 BATAILLE Stephane 00:14:11.212 11 1:14.829
7 22 GAULIER Valentin 00:14:28.986 11 1:17.018
8 10 PERRIGAULT Swan 00:14:31.926 11 1:17.557
9 47 MATHYS Lepetit 00:14:32.040 11 1:17.622
10 20 ROBIC Maho 00:14:35.371 11 1:17.594
11 99 LAGRIVE Alexandre 00:14:40.613 11 1:18.467
12 4 DIJOUX Valentin 00:14:43.595 11 1:18.165
13 13 LEBOULANGER Brieuc 00:14:44.314 11 1:19.134
14 2 GUERARD Pierre 00:14:45.664 11 1:18.943
15 18 TASSEL Tom 00:14:45.754 11 1:19.388
16 14 COSNEFROY Milo 00:14:46.129 11 1:18.488
17 25 LAHIGUERA Enzo 00:15:15.193 11 1:21.185
18 5 LAUNAY Kevin 00:13:50.876 10 1:21.557
19 32 MARIE Maxime 00:14:06.790 10 1:22.267
20 21 LAGRIVE Timeo 00:14:22.033 10 1:24.462
21 3 DROUIN Mickael 00:14:35.998 10 1:26.272
22 27 BOTELLE Laurent 00:14:40.320 10 1:26.667
23 10 GROUD Joachim 00:14:06.651 9 1:32.669

24 201 SUBLIN Germain 00:01:39.944 1 -

25 30 MARSAC David - 0 -

Directeur de Course Président de Jury Technique et Chronométrage
LECOMTE Eric LEFEVRE Stéphane Ligue Motocycliste de Normandie
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Essai libre -15 Cv / -25 Cv Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/03/2024 17:08

Départ : 09:22, Fin : 09:51

1 222 MARGRIN Marceau 1:16.623 14 1:16.717 13 MINI OGP LIGUE 160
2 14 COSNEFROY Milo 1:16.899 9 1:17.861 8 125 LEAGUE
3 47 MATHYS Lepetit 1:17.885 5 1:18.588 4 125 LEAGUE
4 31 MOTTE Dylan 1:18.207 3 1:18.585 4 OPEN
5 20 ROBIC Maho 1:18.647 7 1:18.809 8 MINI OGP LIGUE 160
6 51 RENAN Hugo 1:18.704 6 1:19.446 5 OPEN
7 6 BATAILLE Stephane 1:19.027 4 1:20.208 3 OPEN
8 10 PERRIGAULT Swan 1:23.027 11 1:23.199 10 MINI OGP LIGUE 160
9 4 DIJOUX Valentin 1:23.867 9 1:24.317 7 125 LEAGUE
10 18 TASSEL Tom 1:24.058 11 1:25.093 8 125 LEAGUE
11 5 LAUNAY Kevin 1:24.511 9 1:24.627 7 125 LEAGUE
12 25 LAHIGUERA Enzo 1:27.412 10 1:27.549 7 125 LEAGUE
13 21 LAGRIVE Timeo 1:33.236 10 1:36.735 9 125 LEAGUE
14 27 BOTELLE Laurent 1:33.250 7 1:34.356 9 OPEN
15 22 GAULIER Valentin 1:33.291 10 1:33.596 9 OPEN
16 10 GROUD Joachim 1:34.931 9 1:35.299 8 OPEN
17 44 GICQUEL Pierre - 0 - 0 OPEN

Directeur de Course Président de Jury Technique et Chronométrage
LECOMTE Eric LEFEVRE Stéphane Ligue Motocycliste de Normandie
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Vitesse Gréville Hague

16 - 17 mars 2024

OGP et Mini OGP

Qualification -15 Cv / -25 Cv Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/03/2024 17:13

1 44 GICQUEL Pierre 1:10.224 14 1:10.421 12 OPEN
2 20 ROBIC Maho 1:10.391 11 1:14.847 6 MINI OGP LIGUE 160
3 1 BLANCHARD Kevin 1:12.221 13 1:12.683 4 125 LEAGUE
4 222 MARGRIN Marceau 1:13.051 16 1:13.211 9 MINI OGP LIGUE 160
5 51 RENAN Hugo 1:13.418 15 1:13.588 16 OPEN
6 31 MOTTE Dylan 1:14.625 5 1:14.825 8 OPEN
7 47 MATHYS Lepetit 1:14.654 8 1:16.651 10 125 LEAGUE
8 6 BATAILLE Stephane 1:15.263 6 1:15.495 5 OPEN
9 10 PERRIGAULT Swan 1:15.514 15 1:16.219 12 MINI OGP LIGUE 160
10 18 TASSEL Tom 1:15.690 15 1:16.642 9 125 LEAGUE
11 2 GUERARD Pierre 1:16.676 10 1:17.842 11 125 LEAGUE
12 13 LEBOULANGER Brieuc 1:16.697 9 1:16.800 10 OPEN
13 14 COSNEFROY Milo 1:17.340 4 1:18.094 3 125 LEAGUE
14 30 MARSAC David 1:17.751 9 1:17.949 7 125 LEAGUE
15 99 LAGRIVE Alexandre 1:17.856 12 1:18.924 11 125 LEAGUE
16 201 SUBLIN Germain 1:18.248 6 1:18.298 9 125 LEAGUE
17 4 DIJOUX Valentin 1:18.383 10 1:19.098 9 125 LEAGUE
18 22 GAULIER Valentin 1:19.661 8 1:19.665 9 OPEN
19 25 LAHIGUERA Enzo 1:21.416 12 1:21.766 11 125 LEAGUE
20 5 LAUNAY Kevin 1:21.426 6 1:21.571 8 125 LEAGUE
21 3 DROUIN Mickael 1:21.479 5 1:21.786 6 125 LEAGUE
22 32 MARIE Maxime 1:24.094 9 1:24.674 7 125 LEAGUE
23 27 BOTELLE Laurent 1:27.101 6 1:28.258 5 OPEN
24 21 LAGRIVE Timeo 1:29.904 6 1:31.033 5 125 LEAGUE
25 10 GROUD Joachim 1:38.245 6 1:38.410 5 OPEN

Directeur de Course Président de Jury Technique et Chronométrage
LECOMTE Eric LEFEVRE Stéphane Ligue Motocycliste de Normandie
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